
DIREZIONE DIDATTICA 4° CIRCOLO OLBIA  
Via Vignola, 54 07026 Olbia  

Tel. 0789 51602 -  Codice Fiscale 91003170908  

 E.Mail : ssee05200q@istruzione.it 

Prot. n. 3413 

 

Olbia  25.03.2019  

 
 

Albo On-line 
Sito Istituzionale della Scuola 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE Liste di attesa  
                     alunni iscritti alla frequenza della Scuola dell’ Infanzia del  Circolo per  
                      l’Anno Scolastico 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE   le richieste di iscrizione alla frequenza nelle varie scuole del Circolo pervenute nel periodo 
intercorso tra il  07 Gennaio e il  31 Gennaio 2019; 

TENUTO CONTO  dei criteri di precedenza deliberati dal Consiglio di Circolo nella seduta del 
28/11/2018; 

VERIFICATA    la disponibilità di posti nelle diverse sezioni dei vari plessi; 

PRESO ATTO  delle rinunce all’iscrizione nella scuola d’infanzia del Circolo per l’anno scolastico 
2019/20 pervenute alla Scuola; 

VISTO  il provvedimento prot. n. 3375 del 22.03.2019 di annullamento in autotutela del decreto 

prot.n. 3032 del 13.03.2019, relativo alla pubblicazione della graduatoria provvisoria degli alunni 

in LISTA DI ATTESA per la frequenza della Scuola dell’infanzia del Circolo per l’Anno Scolastico 

2019/20; 

DISPONE 

La costituzione delle liste di attesa provvisorie, suddivise per plesso così come stabilito dal 
Consiglio di Circolo, degli alunni che hanno fatto richiesta di iscrizione nelle Scuole del Circolo e 
che non sono stati ammessi alla frequenza e che di seguito si riportano negli elenchi allegati al 
presente disposto, di cui costituiscono parte integrante: 

 Allegato n°1 – plesso di Via Vignola 

 Allegato n°2 – plesso di Via Veronese 

 Allegato n°3 – plesso di Sacra Famiglia 

Avverso la graduatoria di cui al presente decreto, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 
10 (dieci) giorni dalla data di pubblicazione.                                                     
                                                                   
 
                      
                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                 Dott.ssa Francesca Demuro 
                 Firmato Digitalmente ai sensi  
                     del DLgs 82/2005 e ss.mm.ii.   

mailto:ssee05200q@istruzione.it

		2019-03-25T11:30:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DEMURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




